ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая   2015 года						№ 691
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.04.2015 № 541 «О проведении конкурса на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери»

	В целях увеличения срока для представления конкурсных работ и заявок на участие в Конкурсе на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.04.2015        № 541 «О проведении конкурса на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери» (далее – постановление) следующие изменения.
	1.1. В пункте 1 постановления слова «1 июня 2015 года» заменить словами «1 июля 2015 года».
	1.2. В пункте 8 постановления слова «до 01.08.2015» заменить словами «до 01.09.2015».
	1.3. В пункте 2.3. Приложения № 1 к постановлению слова «по 25 мая 2015 года» заменить словами «по 25 июня 2015 года».
	1.4. В пункте 3.1. Приложения № 1 к постановлению слова «1 июня 2015 года» заменить словами «1 июля 2015 года».
	1.5. В абзаце 5 Приложения № 2 к постановлению слова «советник Главы города Твери» заменить словами «директор муниципального бюджетного учреждения «Туристский информационный центр».
 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					  Ю.В. Тимофеев